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Men Gud være takk som alltid leder oss
i triumftog i Kristus, og som ved oss

gjør velduften av Hans kunnskap kjent
på ethvert sted.

2 Kor 2: 14
Da han hadde rådført seg med folket,

utnevnte han dem som skulle synge for
Herren og dem som skulle love
Hellighetens skjønnhet mens de gikk ut
foran hæren. De sa: «Pris Herren, for
Hans miskunnhet varer evig.»

Da de begynte å synge og love, satte
Herren ut et bakhold mot folket fra

Ammon, Moab og Se’irfjellet, dem som
var kommet imot Juda. Og de ble slått.

2 Krøn20:21-22
I dette verset i korinter brevet bruker
Apostel Paulus ett bilde hentet fra datidens
tradisjon i Romertiden hvor det Romerske
militæret med sine Generaler var æret
gjennom en lang triumf prosesjon
gjennom Romas gater, ett seierstog som
feiret at fienden var beseiret. Det var en
påminnelse til folket om Romas herlighet
og dets militære overlegenhet over alle
andre nasjoner. Krigsfangene bar ofte
røkelseskar for at duften av røkelsen skulle
stige opp som en vellukt av seier til
Romerrikets guder.

På vår vandring vil vi møte på motstand og
vanskeligheter på vår vei. Men vi må ha
vårt fokus på hvem vi er i Kristus og på vår
seier i Ham. Han har brakt oss inn i en ny
plass eller lokalitet i Ham. En plass av
trygghet og hvile i Guds rettferdighet,
velbehag og velsignelse. I vår vandring må
vi holde fast på troen at vi er i Kristus og la
nåden få virke fram saker til vår favør. Vi
responderer ikke på våre utfordringer med
klaging og gir vår tunge til å tale vantro,
men holder vårt fokus på Herren og kaster
våre bekymringer på han og takker og
lovpriser Gud for at Hans nåde og

barmhjertighet varer evig. Hans nåde
rekker og vil ta oss igjennom til seier. På
vår siste misjons reise til India møtte vi på
utfordringer og vanskeligheter på all
programmene vi hadde planlagt. Det så ut
som vi skulle mislykkes. Men Herren gav
meg disse versene før reisen og gjennom
Guds nåde, det som så ut som ett nederlag
ble en mektig seier på alle plassene vi
kom. Gjennom Guds nåde og favør ble
reisen et triumftog. Ikke la mismot og
skuffelse få ta tak i våre følelser når vi møter
vanskeligheter, men la oss fortsette å gi
Gud pris og takk at vi ikke er alene i vår
kamp, men Kristus bor i oss. Kjemp troens
gode kamp, Jesus er vår seier.

Misjons rapport: Her er en kort rapport
fra misjons arbeidet fra siste delen av
November til April. Vi vil takke hjertelig alle
som holder opp tjenesten gjennom sine
bønner og støtte. Vi kan kjenne når noen ber
for oss. Noen ganger må vi gjøre som Nehemja
når de bygde muren i Jerusalem. Motstanden

2



3



4



var så sterk at de måtte bygge med en hånd og
kjempe med sverdet med den andre hånden.
I slutten av November besøkte vi Filippinene
igjen. Vi hadde 2 dagers seminar og vekkelse
møter i byen Baler sammen med team fra
Tempel of Praise menigheter som har ett
nettverk på 18 kirker i Luzon. Vi hadde også
vekkelse møter i hoved menigheten    i
Pampanga og i Tempel of Praise i Sann Mateo.
Møtene var sterkt preget av Guds nærhet og
mange ble sterkt berørt av Guds nærvær i
Møtene.
I Desember hadde vi privilegiet å besøke
Vietnam igjen. Vi hadde to pastor og leder
seminar i byene Da Lat og Hoi An. I Da Lat
deltok pastorer fra 11 menigheter hvor vi
underviste og hadde samtaler og felleskap en
hel dag. Vi hadde også møter i en lokal
menighet der. Etter dette tok vi flyet til byen
Da Nang hvor vi besøkte en menighet og
hadde en ungdoms samling på en kafe. Etter
det hadde vi Pastor og Leder seminar og møte
i menigheten i Hoi An City. Det var en hunger

for mer av Guds ord og mange ble oppmuntret
og berørte av Den hellige Ånds kraft.
I Februar besøkte vi Hellas igjen. Vi hadde
herlige møter i Thessaloniki med Pastor
Demetriades menighet. Vi hadde noen fine
dager av felleskap og møter. Vi besøkte også
menigheter i byene Larisa og Katerina. I alle
møtene opplevde vi at Herren brakte
oppmuntring og glede i en herlig atmosfære
av Guds nærhet.
I Mars hadde vi 3 uker pakket med møte
program i byen Chennai og staten Orissa i
India. Det var første gangen jeg besøkte Jesus
Touch Church etter at min nære venn Pastor
Arthur gikk hjem til Herren for nesten to år
siden. Jeg bodde hos familien og ble
oppmuntret av å se ting gikk bra tross mange
utfordringer. Vi hadde seminar og møter og
bønne samlinger hver dag i en uke. Berin,
sønnen i familien reiste med meg til Orissa. Vi
reist med fly en og en halv time og 6 timers
kjøring før vi kom fram til destinasjon for våre
programmer. Vi hadde vekkelse kampanjer i 3
landsbyer og en dags pastor seminar. På
søndagen besøkte vi en Baptist menighet og
en Pinse menighet. Vekkelse kampanjene ble
vellykket, men det var mange angrep på å
stanse møtene. Men gjennom Guds nåde fikk
vi favør med folket og autoriteter og gode vær
forhold. Mange hundre tok imot evangeliet og
bad til frelse og mange vitnet om helbredelser.
Folk med ulike smerter i kroppen, øyne og ører
ble helbredet. Noen som ikke kunne gå
skikkelig kunne gå igjen. En ung Jente ble fri fra
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konstant mage smerte noe ho har hatt
problemer med så lenge ho kunne huske. På alle
kampanjene var en sterk atmosfære av glede og
fred noe som førte til en sterk enhet mellom
ulike kirke samfunn som deltok på møtene.
Folket frydet seg i en atmosfære av Guds
nærhet. Vår tjeneste Revival Mission sørget for
leie av telt og bygging av sene og lyd anlegg.
Mange kom fra ulike landsbyer i området og vi
også sørget for mat. Vi er så takknemlig til
Herren og for bønn for disse møtene. Det var så
mye motstand og ting som ville stoppe
kampanjene, både jeg og lederen for møtene
fikk mange trusler og anklagelser imot oss som
ville skape frykt, men vi fikk tilslutt en mektig
seier for Gudsrike.
Dagen vi skulle dra tilbake til flyplassen, en 6
timers kjøre tur. Ble det en transport strik i hele
staten og veier ble stengt med streike vakter på
all veier. Så igjen måtte vi tro på favør og Guds
under for å rekke vårt fly. Vi ble stoppet flere
ganger av streike vaktene og det så ganske
vanskelig ut, men Herren gav oss favør og vi fik
tilslutt fortsette å kjøre. Gjennom noen
sperringer var det saker som hende akkurat når
vi kom og vi bare kjørte uhindret rett forbi
sperringene. Det var ett stort under og vi nådde
vårt fly. Herren virkelig førte oss fram i seierstog
på vår reise i Orissa. Vi har også besøk mange
menigheter og grupper i Norge under denne
perioden.
Det koster å bringe evangeliet ut og vi setter pris
på en hver gave og støtte til misjons arbeidet.
For å kunne gjennomføre de planlagte
programmer, trenger vi å få dekket kostnadene
til transport, overnatting , mat og utstyret. Be
gjerne for oss at vi må være på rett plass i rett
tid. Må Abba Fader velsigne deg og bevare deg
på alle dine veier.
Nåde og fred være med deg.
Vennlig hilsen fra Øyvind og Sherry
Våre neste programmer:
Besøke menigheter og grupper i Norge i April og
Mai
Misjons Reise Bulgaria og Romania Mai/Juni
Asia reise in Juli og August
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Bli en partner med Revival Mission Europe I dag. Vi har
fantastiske muligheter og åpne dører for å utbre Evangeliet. Vi behøver partnere som kan
stå med oss i bønn og økonomisk støtte. Vi vil satse som aldri før i Asia sammen med våre
kontakter der og samtidig er både Norge og Europa ett stort misjons felt.
Bli en medarbeider med Revival Mission Europe I dag og bli med på å nå mennesker med
de gode nyheter, trene og utruste pastorer og ledere, å støtte lokale tjenester og
menigheter med ulike prosjekter for å hjelpe dem til å bli effektive i sitt arbeid.
Ta gjerne kontakt med oss og vi kan sende deg mer informasjon om tjenesten og besvare
spørsmål. Om du har noe du ønsker oss å be sammen med deg om, så send ditt
bønnebegjær til oss eller ring oss.

.
Takk for at du står med oss i dine bønner og din økonomiske støtte.
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